in iuisione ioh̄is quibusdā int̄ positis  
7 similitudines locustaꝝ similes equis pa-  
rat̄ in pl̄um. Inniuitur h̄ q̄ ornat̄ mu-  
liex; quedā prepatio ad h̄ q̄ dyā eis  
insidiat 7 d̄m in eis impugnet. Vnde  
dicit p̄pha de d̄no q̄ ipse posuit ier̄lm  
sunt ḡle in pl̄o. sic dyā facit de talibus  
mulierib;. Seq̄. 7 sup̄ capita eoz tamq;  
corone siles auro. h̄ ptinet ad ornat̄  
q̄ē h̄nt tales mulieres in capitibus.  
7 insinuat̄ qd̄ ornat̄ q̄s iste mulie-  
res deferunt in capitib; quos acq̄ue-  
runt a suis amas̄. sunt q̄i corone  
p̄ multiplici trūpho q̄ h̄nt dyabls  
per eas de filiis d̄i. Sicut solent strenui  
milites in torneam̄tis. in capitib; equo-  
rum suor̄ ponē coronas de florib;. Seq̄  
Et facies eoz sicut facies hom̄i. Sic faci-  
es hom̄i dicit p̄pt̄ mulieres q̄ se depin-  
gūt. quaz facies sūt sicut larue sub q̄  
bus latent facies nat̄ales. quas d̄ns eis  
dedit. q̄ sunt pallide. ad quas facies p-  
tinet q̄. dicit̄ s̄. Qua fiducia inquit eri-  
git ad celos uultus q̄s dōtoz n̄ agnos-  
cit. Seq̄. 7 hebant capillos sic capillos  
mulier̄. h̄ dicit̄ p̄ illas que deferunt cri-  
nes a mortuis mulierib; abscessos. qui n̄  
sunt capilli m̄lrum. q̄ uē mortuariū  
sūt q̄ ab eis abscessi sūt. nec illaz sūt  
que eos deferunt. sicut uiae n̄ sunt spi-  
nazz 7 si eis alligant̄. 7 murū quomodo  
mulieres n̄ timent deferre capillos mu-  
liex mortuaz. 7 h̄re eas de nocte ad cap-  
sū. h̄ uerisile; q̄ dyā h̄at audaciām

35  
28  
p̄curet eis cui signū; h̄. q̄ ipse timeret  
deferre camisia ul̄ aliam uestē muli-  
eris mortue. De capillis uō n̄ timent de  
quib; magis uidetur esse timeret. Seq̄  
Dentes eoz sicut dentes leonū. h̄ ptin;  
ad rapacitatem mulier̄ talium. Ad q̄ ptin;  
qd̄ leḡ eccl̄ ix. Ne respicias mulierē mul-  
tuolam. tot enī uolunt ab amatorib;  
suis tales mulieres. q̄ murū; Sequit̄  
7 hebant loricas sicut loricas ferreas.  
hic insinuat̄ in corrigitib; eaz. Sicut  
enī lorica n̄ pot̄ una macula ab alia se-  
pari. sic n̄ pot̄ eis persuaderi ut uiū de  
ornamentis suis dimittant. 7 uox alaz̄  
eaz sicut uox currū equor̄ multor̄  
currētiū in bello. Sicut exerat̄ mag-  
nus solo tumultu hostes fugat q̄ngz.  
7 deuincat. 7 clamore aues uolantes ca-  
dere facit. Sic exerat̄ dyabli cui chorea  
rū solis irrisiōnib; 7 clamorib; suis de-  
uincit bonos; 7 illos qui habēt penas  
iurutū a sublimitate uite inchoate  
cadē facit. Qd̄ dicitur alaz̄ ptinet  
ad uelocitatem q̄. h̄nt in discurrendo. Qd̄  
dicit̄ currū ptin; ad tumultū q̄ē  
faciūt. Seq̄. 7 habebant caudas siles  
scorpionib; 7 aculei erūt in caudis eaz.  
h̄ referend̄; ad h̄ q̄ mors etna; finis  
uoluptati eaz carnaliū. ul̄ ad h̄ quod  
ad mortē culpe p̄trahūt. Seq̄. Et po-  
testas eaz nocte hoib; mensib; v. hoc  
pot̄ referri ad h̄ q̄ a pascha usq; ad  
autūpnū p̄apue nocent eccl̄e xpi cho-  
ree. Sic enī reges t̄p̄ isto solet ad bel-